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NIPT -i L02318007J
Adresa e Selise Rruga Gjon Buzuku
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Data & krijimit 28.10.2010
Nr.i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Rujtje objekte dhe persona

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)
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Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Ne Leke

N AKTINET Rzigiﬂgze PaFr'ae 2:3:259
| AKTIVET AFATSHKURTRA 4,837,754 4,500,000
1 Aktivet monetare 57,954 0
> Banka 57,954
> Arka 0 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,779,800 4,500,000
> Kliente 218,000
> Debitore,Kreditore te tjiere 4,500,000 4,500,000
> Tatim mbi fitimin
4 Inventari 0
> Lendet e para 61,800
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
] AKTIVET AFATGJATA 47,700
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 0
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Te tjera afatgjata jo materjale 47,700
> Shpenzimet e zhvillimit 47,700
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 4,837,754 4,547,700




Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Ne Leke

x Por
Nr PASIVET DHE KAPITALI el iy
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 1,667,030 146,698
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregtare 1,667,030 146,698
> Te pagushme ndaj furnitoreve 337,807
> Te pagushme ndaj punonjesve 96,820 65,584
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 115,212 20,684
> Delyrime tatimore per TAP-in 13,182 1,800
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 58,620
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere 1,104,009
1] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 Huamarje te tjera afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 3,170,724 4,401,002
] KAPITALI 3,170,724 4,401,002
1 kapitali i pronarit 4,500,000 4,500,000
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,230,278 -98,998
4 Fitim | pashperndare -98,098
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+101) 4,837,754 4,547,700
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Periudh i
Nr Pershkrimi i Elementeve S senigdun
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 423,163 1,830,502
Il [SHPENZIMET 1+2+3+4+5 1,653,441 88,998
1 |Shpenzimet per materiale 281,095
1.Inventar ne celje
2 Blerjet 149,955
3.Inventar ne fund te vitit 75,800
2 |Shpenzime personeli 1,212,201 88,078
1.Pagat 1,016,523 71,640
2.Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 195,678 16,438
3 |Amortizimet dhe zhvleresimeat
4 |Shpenzime te tjera 160,145 10,920
5 |Shpenzimet financiare
6 [Fitimi para tatimeve -1,230,278 -98,998
7 |Tatimi mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -1,230,278 -98,998




TATIMPAGUESI :

NIPT :
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE DATE 31.12.2011
Nr Emri | Bankes Monedha Nr llogarise V\Eitge fu?:jrijitit Vhlzr:ene
1 Raiffeisen Banke leke 34836.4
2 B.K.T.Tirane leke 23117.68
3
4
5
6
Totali 57954

Perfagesuesi i Personit Juridik




Shogeria:

NIPTI :
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
S - Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 d !20# 1 Shtesa Pakesime 31/12 }2{13 11
1 |[Toka 0
2  |Ndertime 0
3  |Makineri,paisie 0
4 |Mijete transporti 0
& |Kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
e . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!#!20#1 Shtesa Pakesime 3”42‘(2611
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5  |Kompjuterike 0
1 |zZyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
e : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”1!20]1 0 Shtesa Pakesime 12!!3”201 0
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI (] 0 0
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Inventari | materjaleve 31.12.2011

Nr. Emertimi sasi cmim vlere
cop
1|Kemisha burrash 45 700 31500
2|Kemisha burrash 36 800 28800
3| Kollare 15 100 1500
61800




